
Zarządzenie nr 127 /2016 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 22 listopada 2016 r.  

 

 w sprawie powołania nowego zespołu celem ponownego przeprowadzenia postępowania 

powypadkowego  

 

 Na podstawie § 49 pkt. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 

2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach ( Dz. U. 

z 2003 r., Nr 6 , poz. 69 z póź. zm) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 Powołuję nowy Zespół celem ponownego przeprowadzenia postępowania powypadkowego osoby 

pozostającej pod opieką Zespołu Szkół Nr 2 im. Jana Pawła II w Działdowie, która uległa wypadkowi w 

dniu 28.10.2016 r. w składzie:  

1) Ewa Raciborska-Wicedyrektor Zespołu Szkół Nr 2 im. Jana Pawła II w Działdowie   

2) Iwona Szwecka-Wychowawca świetlicy w Zespole Szkół Nr 2 im. Jana Pawła II w Działdowie  

3) Andrzej Olszewski-Inspektor w Wydziale Zarządzania Kryzysowego w Urzędzie Miasta Działdowie 

§ 2 

 Przewodniczącego Zespołu spośród pracowników szkoły wyznacza dyrektor szkoły pan Wiesław 

Smereczyński 

§ 3 

  

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 


